Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

INDICAçãO
Nº. 273/2020

Solicita ao Executivo, por meio do setor competente, as
medidas  cabíveis  referente  iluminação  do  Complexo
Esportivo  da  Rua  da  Praia.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, solicitando digne-se sua Excelência, interferir junto ao setor competente, referente à
iluminação adequada do Complexo Esportivo da Rua da Praia.

JUSTIFICATIVA:  Recebemos  muitas  reclamações  de  esportistas  de  todos  os  ramos,  desde
skatistas até jogadores de basquetebol e tênis. E ambos nos informaram da falta de iluminação
no local. Sendo assim, é de extrema importância para as práticas citadas, e para segurança de
que por ali circula.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 08
de dezembro de 2020.

Autor
Reinaldo Alves Moreira Filho

Reinaldinho
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org